ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1966/UBND-CN Hương Trà, ngày 25 tháng 7 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN SỐ NHÀ

Căn cứ Quyết định số 05/2006/QĐ-BXD của Bộ trƣởng Bộ Xây dựng về

ban hành Quy chế đánh số và gắn biển số nhà;

Căn cứ Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 19/9/2011 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế đánh và gắn biển số nhà trên địa bàn

tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 37/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

đánh và gắn biển số nhà trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo

Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 19/9/2011 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế;

Theo đề nghị của Trƣởng phòng Quản lý đô thị thị xã, tại Tờ trình số

1011/TTr-QLĐT ngày  07 tháng 7 năm 2023,

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CHỨNG NHẬN

Ông, bà: Nguyễn Ngọc Ninh

Hiện đang quản lý, sử dụng nhà trên thửa đất số 214, tờ bản đồ số 32,

đƣờng Tô Hiệu.

Thuộc TDP Giáp Nhất, phƣờng Hƣơng Văn, TX. Hƣơng Trà, tỉnh TT. Huế.

Nay đƣợc đánh số nhà mới: 16A - đƣờng Tô Hiệu.

Tờ bản đồ số 32, Thửa đất số 214.

Thuộc TDP Giáp Nhất, phƣờng Hƣơng Văn, TX. Hƣơng Trà, tỉnh TT. Huế.

Thay cho địa chỉ cũ kể từ ngày ký giấy chứng nhận này.

Kể từ ngày đƣợc đánh và gắn số nhà mới, Ông, bà: Nguyễn Ngọc Ninh

phải nghiêm chỉnh chấp hành quy chế đánh và gắn biển số nhà đã đƣợc ban hành

kèm theo Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2011 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế và Quyết định số 37/2013/QĐ-UBND ngày 10

tháng 9 năm 2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy chế đánh và gắn biển số nhà trên địa bàn.

Ghi chú: Giấy chứng nhận này đƣợc sử dụng khi hộ gia đình, cơ quan, tổ

chức làm các thủ tục liên quan đến địa chỉ, không có giá trị pháp lý khi xác lập

quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1011/TTr-QLĐT Hương Trà, ngày 07 tháng 7 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc cấp giấy chứng nhận số nhà

  Kính gửi: UBND thị xã Hƣơng Trà.

Căn cứ Quyết định số 05/2006/QĐ-BXD của Bộ trƣởng Bộ Xây dựng về

ban hành Quy chế đánh số và gắn biển số nhà;

Căn cứ Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 19/9/2011 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế đánh và gắn biển số nhà trên địa bàn

tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 37/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

đánh và gắn biển số nhà trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo

Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 19/9/2011 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế;

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận số nhà của ông, bà:

Nguyễn Ngọc Ninh, phòng Quản lý đô thị kính trình UBND thị xã cấp giấy

chứng nhận số nhà nhƣ sau:

Ông, bà: Nguyễn Ngọc Ninh

Hiện đang quản lý, sử dụng nhà trên thửa đất số 214, tờ bản đồ số 32,

đƣờng Tô Hiệu.

Thuộc TDP Giáp Nhất, phƣờng Hƣơng Văn, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Nay đƣợc đánh số nhà mới: 16A - đƣờng Tô Hiệu.

Tờ bản đồ số 32, Thửa đất số 214.

Thuộc TDP Giáp Nhất, phƣờng Hƣơng Văn, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Thay cho địa chỉ cũ kể từ ngày ký giấy chứng nhận này.

Kính đề nghị UBND thị xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;
- Lƣu.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Tú

		2023-07-28T15:59:37+0700